



Verksamhetsberättelse 2009



Samfundet imam Malek center i Sverige är en icke-politisk organisation som vill bidra till en positiv samhällsutveckling som kännetecknas av jämställdhet. Alltså ett samhälle där individer, familjer, olika etniska grupper och olika kulturer ska leva tillsammans i tolerans och respekt. Vi vill också bidra till ett samhälle fritt från alkohol och droger. Samfundet har idag ett gott samarbete med andra aktörer, myndigheter och institutioner i Sverige. Tillsammans arbetar vi aktivt med frågor som rör integration, folkhälsa och nykterhet.

Mindre kända, men mycket viktigt är vårt arbete som går utöver den muslimska gruppen i Sverige till att omfatta konferenser som ofta är mer humanitärt än teologiska mer nationell.

Imam Malek i Sverige har tjänat medlemsföreningar i över sex år. Mest uppenbart är förstås den samfundet årliga konventionen, som sedan dess mycket starten har varit en mötesplats för människor och idéer.

Förutom att bygga broar av förståelse och samarbete inom den mångfald som är islam i flera civila församlingarna, samfundet är nu spelar en central roll för att utvidga dessa broar till att omfatta alla människor av tro i svenska samhället.

Förutom att arbeta med andra aktörer och civila strukturer för att möta utmaningarna som islamiska föreningar i samhället står inför

Samfundet verkar för; integration av medlemmarna i det svenska samhället, information om Islam samt aktivt förebyggande av fördomar och missförstånd. Samfundet driver sin verksamhet i rymliga lokaler och tar emot olika grupper för besök efter avtalad tid.

Från imam Maleks kulturella sida vill man gärna föra en dialog med andra organisationer och delta olika typer av samhällsarbetsprojekt tillsammans med andra föreningar.

Man arrangerar också möten, konferenser och dylikt kring aktuella frågor som rör religion rörelse och samhället i övrigt.

Människors lika värde

Gud har skapat oss med möjligheten att uppnå den högsta graden som är att vara en tjänare som underkastar sig Gud. På så sätt finns inga skillnadmänniskor emellan, det är endast de val varje individ gör som särskiljer henne inför Gud, lagen och samhället. Ras, hudfärg och nationalitet har ingen roll att spela.

Föreningens uppdrag

Imam Malek erbjuder en gemensam plattform för att bidra till att stärka utveckling av pedagogiska och sociala uppsökande program samt att främja goda relationer med andra religiösa samfund och medborgerlig service.

Äktenskap

Äktenskap är en förpliktelse mot livet som sådant och mot samhället, det är en förpliktelse som de äkta makarna uppfyller både mot varandra och mot gud, det är en typ av förpliktelse i vilken de finner ömsesidig tillfredsställelse, självförverkligande, kärlek, frid, barmhärtighet, Lugn, tröst och hopp. Sexuell behärskning kan vara en moralisk seger, fortplantningen social nödvändighet och sund hälsa ett tillfredsställande sinnestillstånd.

Medlemskap i imam Malek samfundet hjälper till att hålla visionen levande och era bidrag, både materiella och moraliska, hjälpa till att upprätthålla de projekt så viktigt för vår överlevnad och utveckling i svenska samhället

Workshop	
lördag 2 februari 2009	Vikten av institutionellt arbete för förvaltnings ledningsutveckling
lördag 12 april 2009	Att verka för dialog och integration som bygger på ömsesidig respekt och tolerans
lördag 7 juni 2009	Familjecentralen som unik arena för jämlik hälsa och social hållbarhet
lördag 13 september 2009	att stärka friheten till religiös tro och utövning, både individuellt och i gemenskap
lördag 22 november 2009	Trossamfunden bär gemensamt ett ansvar för att skapa respekt för olika trosuppfattningar, att värna demokratin och alla människors lika värde.